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27.9.2019 

 
Hyvät jäsenyhdistykset,  

Kesä on kääntynyt syksyksi, ja kohta edessä on vesien katkaisu alueilla. 

Pahoitteluni pitkästä tiedotehiljaisuudesta täältä toimiston suunnasta! Hiljaisuus ei kuitenkaan 

tarkoita sitä, etteikö paljon asioita olisi edistetty. Neuvottelut liiton juristipalvelun käynnistämisestä 

ovat loppusuoralla ja koulutusrintamalle on suunnitteilla uutta. Niistä lisää tietoa sitten, kun 

yksityiskohdat ovat täsmentyneet. 

Tässä tiedotteessa aiheina puheenjohtajakokous, muistutus liiton kurssiavustuksesta, hieman 

päivämääriä ensi vuodelle, lehtemme jouluilmoitukset sekä kalenteri 2020. Käsittelettehän tämän 

yhdistyksen hallituksen/johtokunnan kokouksessa, jotta yhdistyksen kaikki luottamushenkilöt ovat 

tietoisia liiton asioista – kiitos. 

Puheenjohtajakokouksen muistio  

Liiton puheenjohtajakokous järjestettiin 10.8.2019 Rovaniemellä. Kokouksessa käytiin 

vilkasta ja avointa keskustelua liiton asioista. Tämän tiedotteen liitteenä on kokouksen 

muistio. Muistioon kirjatut liitteet löytyvät kokoussivulta liiton nettisivuston jäsenyhdistysten 

intranetista.  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/puheenjohtajakokoukset/pj-kokous-

2019/kokousaineistot/ 

Lämmin kiitos kaikille kokoukseen osallistuneille sekä Napapiirin Rpy:lle hienoista 20-

vuotisjuhlista! 

Liiton kurssiavustus 

Puheenjohtajakokouksessa keskusteltiin sekä yhdistysten että liiton järjestämistä 

kursseista ja liiton kurssiavustuksesta. Kurssiavustus on jäsenyhdistyksille rahanarvoinen 

etu, jota kannattaa ehdottomasti hyödyntää!  

Yhdistys voi saada liitolta kurssiavustusta jäsenilleen järjestämälleen kurssille. 

Avustuksen enimmäismäärä on 250 euroa/vuosi/yhdistys ja avustusta voi – 

enimmäismäärän puitteissa – hakea useammalle kurssille.  

Avustusta voi saada esim. kurssin luentomaksuihin, kurssilla tarvittavan videotykin 

vuokraan, kurssimateriaaleihin tai kurssin tarjoiluihin. Hakemuslomake (tiedotteen 

liitteenä) toimitetaan liiton toimistoon kurssin jälkeen. Lomakkeella on lisätietoa tuen 

myöntämisen kriteereistä sekä hakemuksen liitteistä. Lisätietoja saa myös toimistosta. 

Kurssiavustushakemukset käsitellään liiton työvaliokunnassa ja hakemus tulee toimittaa 

liiton toimistoon sen vuoden aikana, jolloin kurssi on järjestetty. Työvaliokunnan tämän 

vuoden viimeinen kokous pidetään 12.12.2019. 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/puheenjohtajakokoukset/pj-kokous-2019/kokousaineistot/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/puheenjohtajakokoukset/pj-kokous-2019/kokousaineistot/
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Vuoden 2020 toiminta 

Liiton ensi vuoden toimintasuunnitelma ja budjetti käsitellään hallituksen kokouksessa 

26.10.2019. Työvaliokunta on kuitenkin jo nyt aloittanut toiminnan valmistelut, ja tiedossa 

on jo joitakin päivämääriä. 

20.-24.4.2020  

Liiton perinteinen siirtolapuutarhureille räätälöity puutarhakurssi Lepaalla. Kurssin 

ilmoittautuminen avataan marraskuussa.  

la 11.7.2020  

Kohtaamispäivä Marjaniemen siirtolapuutarhassa Helsingissä. Kohtaamispäivien 

yhteydessä vietetään myös liiton 90-vuotisjuhlia. 

26.-29.8.2020  

Kansainvälisen Siirtolapuutarhaliiton Study Session Helsingissä. 

Lisätietoja ensi vuoden toiminnasta myöhemmin, kun toimintasuunnitelma on hyväksytty. 

Siirtolapuutarha-lehden jouluilmoitukset 

Jouluun on vielä reilusti aikaa, mutta silti jo nyt tiedoksi, että tänäkin vuonna yhdistysten 

joulutervehdykset ovat tervetulleita Siirtolapuutarha-lehden joulukuussa ilmestyvään 

numeroon 5/19. 

Jouluilmoitusten koot ja hinnat ovat ennallaan: 

- rivi-ilmoitus  jäsenen tai jäsenperheen nimi/nimet      2 € / rivi 
- 1/16 lehden sivu yhdistyksen tervehdys     80 € / ilmoitus 
- 1/8 lehden sivu yhdistyksen tervehdys  120 € / ilmoitus 

Yhdistyksen tervehdykseen voi halutessaan liittää kuvan, joka tulee toimittaa 

painokelpoisessa koossa sähköpostitse liiton toimistoon. Jouluilmoitukset viimeistään 

pe 8.11.2019 liiton toimistoon – kiitos. Kerro viestissä myös kenelle lasku lähetetään.  

Siirtolapuutarhakalenteri 2020 

Liiton 90-vuotisjuhlavuoden kunniaksi kalenteri 2020 lähetetään kaikille jäsenyhdistysten 

viljelijöille lehden joulunumeron mukana. Kalentereita tulee myös myyntiin rajallinen 

määrä. 

 
 
Kuulaita syyspäiviä toivottaen, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
liittosihteeri  

 


